平成 27 年 11 月 16 日

各 位

人事異動及び取締役の辞任ならびに子会社の人事異動に関するお知らせ

株式会社ファンケル(代表取締役社長執行役員・宮島和美)は、平成 27 年 11 月 16 日開催の当社取締役会において、

下記のとおり人事異動ならびに子会社の人事異動を実施することを決議いたしました。また、当社取締役から辞任の

申し出がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式会社ファンケル

【人事異動】

平成 27 年 12 月 1 日付

一般人事

氏名 新役職名 現役職名

矢沢 津和野 社長室 担当部長 社長室 担当課長

白鳥 雄介
ファンケル銀座スクエア

副館長
社長室 秘書グループ 課長

【取締役の辞任】

（1） 辞任する取締役

重松 典宏 （取締役 社長付）

（2） 辞任の理由

一身上の都合による

（3） 辞任予定日

平成 27 年 12 月 2 日

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮島 和美

（ コード番号：4921  東証第 1 部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島田 和幸

（ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）

2. 株式会社ファンケル化粧品

【人事異動】

平成 27 年 12 月 1 日付

（1）取締役人事（担当の変更）

氏名 新役職名 現役職名

明石 由奈

取締役

マーケティング本部 本部長

兼 事業戦略室 室長

兼 商品企画部 部長

取締役

マーケティング本部 本部長

兼 商品企画部 部長

馬見塚 陽子
取締役

直販営業本部 本部長

取締役

直販営業本部 本部長

兼 販売企画部 部長

（2）一般人事

氏名 新役職名 現役職名

堂下 亮
直販営業本部

販売企画部 部長

マーケティング本部

事業戦略室 室長

以上